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Plandarstellung

Datum 15.10.2018

Maßstab

Auftragnehmer

Gesamtentwicklungskonzept
Friedhof Malmsheim

Stadt Renningen
Hauptstraße 1
71272 Renningen
Tel. 07159 - 924 - 0 
 
Modul 6, Urnenerdgräber

2017_34/2018.10.15ak Gesamt-
entwicklungskonzept

M 1:100

Fischer + Partner
Büro für Freiraumplanung 
und Landschaftsarchitektur
Albstraße 31
73262 Reichenbach/Fils
Tel. 07153 - 618929 Fax 618933

2017 und früher

2018

2019

2020

2021

2022

2023 - 2027

2028 -2032

2033 - 2037

Ablauf des Grabnutzungsrechts

2038 und länger

Wahlgrab, Verlängerung möglich

Kriegsgrab

Quelle: Friedhofsamt Stadt Renningen, 
Stand Ende September 2018

Modul 6, Urnenerdgräber
Friedhofsteil I, Abteilung VIII
42 Gräber für je 2 Urnen im 1. Bauabschnitt
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